
Jazykové verze: Česky (CzeCh)
Poznámka: Při výrobě těChto 
filmů mohla být Použita 
starší verze Překladu 
Písem a zastaralá Církevní 
terminologie.

48 min. 4:3

00189 121

© 2011 Intellectual Reserve, Inc. Všechna 
práva vyhrazena.  Vytištěno v USA. Vydání 
v angličtině schváleno: 5/05. Přeložení 
schváleno: 5/05. Název v originále:  
Welfare I. 00189 121

B l a h o  a 
s o c i á l n í  p é č e  1

B
l
a

h
o

 a
 so

c
iá

l
n

í p
é

č
e

 1

Blaho a 
sociální péče 1

ssToto DVD pomůže vedoucím naučit se jejich 
zodpovědnostem v oblasti blaha a sociální péče. 
Členové ho také mohou používat při výuce zásadám 
blaha a sociální péče ve své rodině.

Péče o potřebné.
Vysvětluje zodpovědnosti biskupa při vyhledávání 
potřebných a péči o ně a při účasti v radě biskupů pro 
blaho a sociální péči. 32 minut.   

Používání zásad blaha a sociální péče  
v našem životě.
Krátké segmenty ilustrují zásady práce, soběstačnosti, 
prozíravého způsobu života a dávání ze sebe i ze 
svých prostředků na péči o chudé. Obsahuje prohlášení 
generálních autorit.  17 minut.

00189_Czech_121-c88-Cover_v5.indd   1 4/4/12   11:48 AM


